
NEDIS multifunkční cyklistická kamera 3v1/
Full HD/ 2Mpix/ LED světlomet/ klakson/ USB-
C/ slot micro SD/ černá

cena vč DPH: 1598 Kč
cena bez DPH: 1321 Kč

Kód zboží (ID): 5949683

PN: CCAM100BK

Záruka: 24 měsíců

Cyklistický fotoaparát 1080p@30fps | 2 MPixel | 600 min | 70 ° | 600 min | Včetně
držáků | Černá • Multifunkční cyklistická kamera 3 v 1 Full HD s LED světlometem a
klaksonem • Kamera na kolo má režimy fotografování i videa pro záznam vašich jízd
• Světlomet s 600 lm má 3 režimy: silné světlo, měkké světlo, SOS • Hlasitý klakson
(100 dB) s celkem 5 typy zvuků • Vestavěná baterie 2500 mAh pro 10 hodin
nahrávání • Ukládání nahrávek díky slotu pro microSD kartu (až 32 GB) • Nabíjení a
přenos přes USB Type-C™ • Snadná a instalace během několika sekund na všechny
druhy řídítek jízdních kol • Vodotěsné pouzdro lze připevnit k jakémukoliv
univerzálnímu upevňovacímu držáku 5/8'' Specifikace produktu Šířka 55 mm Výška
35 mm Hloubka 105 mm Hmotnost 195 g Barva Černá Materiál ABS Vstupní proud
1.0 A Včetně držáků Ano Typ baterie Vestavěná Li-Ion Typ zdroje napájení Napájení
z USB Podporované rozlišení videa 1080p@30fps Vstupní napětí 5 V DC Maximální
rozlišení videa 1080p@30fps Formát videa AVI Maximální podporovaná kapacita
paměťové karty 32 GB Formát obrázku JPEG Režim přehrávání Ano USB Kabel
Vstupní napájecí konektor(y) USB-C ™ Strana napájecího kabelu B USB-C ™
Zástrčka USB Typ slotu pro externí paměť Micro SD Card Strana napájecího kabelu
A USB-A Úhel záběru 70 ° Podporované rozlišení fotografií 2.0 MPixel Typ držáku Na
řidítka Kapacita baterie 2500 mAh Počet produktů v balení 1 kusů Obrazový snímač
2 MPixel CMOS Typ kamery Cyklistický fotoaparát Výstupní konektor USB-C™
Zásuvka Stabilizátor obrazu Ne Maximální rozlišení fotografie 2 MPixel Počet úchytů
1 kusů GPS Ne Maximální doba výdrže baterie 600 min Čas záznamu 600 min



Cyklistický fotoaparát 1080p@30fps | 2 MPixel | 600 min | 70 ° | 600 min | Včetně
držáků | Černá • Multifunkční cyklistická kamera 3 v 1 Full HD s LED světlometem a
klaksonem • Kamera na kolo má režimy fotografování i videa pro záznam vašich
jízd • Světlomet s 600 lm má 3 režimy: silné světlo, měkké světlo, SOS • Hlasitý
klakson (100 dB) s celkem 5 typy zvuků • Vestavěná baterie 2500 mAh pro 10
hodin nahrávání • Ukládání nahrávek díky slotu pro microSD kartu (až 32 GB) •
Nabíjení a přenos přes USB Type-C™ • Snadná a instalace během několika sekund
na všechny druhy řídítek jízdních kol • Vodotěsné pouzdro lze připevnit k
jakémukoliv univerzálnímu upevňovacímu držáku 5/8'' Specifikace produktu Šířka
55 mm Výška 35 mm Hloubka 105 mm Hmotnost 195 g Barva Černá Materiál ABS
Vstupní proud 1.0 A Včetně držáků Ano Typ baterie Vestavěná Li-Ion Typ zdroje
napájení Napájení z USB Podporované rozlišení videa 1080p@30fps Vstupní napětí
5 V DC Maximální rozlišení videa 1080p@30fps Formát videa AVI Maximální
podporovaná kapacita paměťové karty 32 GB Formát obrázku JPEG Režim
přehrávání Ano USB Kabel Vstupní napájecí konektor(y) USB-C ™ Strana
napájecího kabelu B USB-C ™ Zástrčka USB Typ slotu pro externí paměť Micro SD
Card Strana napájecího kabelu A USB-A Úhel záběru 70 ° Podporované rozlišení
fotografií 2.0 MPixel Typ držáku Na řidítka Kapacita baterie 2500 mAh Počet
produktů v balení 1 kusů Obrazový snímač 2 MPixel CMOS Typ kamery Cyklistický
fotoaparát Výstupní konektor USB-C™ Zásuvka Stabilizátor obrazu Ne Maximální
rozlišení fotografie 2 MPixel Počet úchytů 1 kusů GPS Ne Maximální doba výdrže
baterie 600 min Čas záznamu 600 min

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

